



pilot-chiswick.co.uk   @ThePilotW4  ThePilotW4

## CHILDREN'S PARTY MENU

Please choose 3 mains, 2 sides & 1 drink

*£11 per child*

*Please inform us of any allergies*

***Children's food does not contain salt or butter***

### MAINS

Sandwich platter

(Cheese / Ham / Tuna / Egg Mayo / Smoked Salmon)

Mini burger

Sausage roll

Fish fingers

(v) Courgette & halloumi burger

Honey & mustard sausages

### SIDES

Chips

Mixed salad

Crudités

### DRINKS

Orange Squash

Blackcurrant Squash

Kieran Drinkwater, Head Chef  
The Pilot



**@FULLERSKITCHEN WE TAKE TASTE PERSONALLY**

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food & drink, please ask your server who will be happy to provide this information. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen foods may be at risk of cross contamination by other ingredients.